
 

 

Detekce zaplavení 

 

Jednoduchá a rychlá instalace 

 

Testovací tlačítko funkčnosti 

 

Tlačítko pro přechodné umlčení záplavového 

hlásiče 

 

Červená LED dioda pro indikaci stavu provozu 

 

Žlutá LED dioda pro indikaci nízkého stavu baterie  

 

Hlasitá akustická signalizace 85dB 

 

Kompatibilní se zabezpečovacím systémem GS-

G180E 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magna aliquam erat volu isi enim ad minim veniam 

melo eratta dolore magnus. 

Information Technology Solutions 

 

 

 

AS-BZD01 je bezdrátový záplavový detektor vybavený 

nejmodernější technologií, konstruovaný s důrazem na 

maximální spolehlivost, jednoduchost a citlivost. 

Zařízení je konstruováno tak, aby detekovalo přítomnost 

vody formou zaplavení prostor, jako jsou například: 

sklepy, koupelny, sklady, lodě atd. 

Při propojení elektrod (zaplavením vodou) vyšle ihned 

detektor signál aktivace do ovládacího panelu (ústředny), 

aby tak oznámil případné nebezpečí a poskytnul tak 

včasné varování před zaplavením ať už bytových, 

nebytových či komerčních prostor.  

Díky bezdrátové technologii a své kompaktnosti lze 

zařízení variabilně použít pro různé aplikace nebo řešení 

případných stále se opakujících situací jako: přetečení 

vany, poruchy pračky, myčky, kotlů, ucpání nebo 

zanesení odpadů, zaplavení vlivem spodní vody, řeky či 

dalších mimořádných událostí. 

 

Komunikace s bezdrátovým ovládacím panelem 

(ústřednou) zabezpečovacího systému je vedena v 

rozsahu do 100 metrů (při přímé viditelnosti) 

prostřednictvím elektronické desky a integrované 

antény.  

Tento bezdrátový záplavový detektor je vybaven také 

testovacím tlačítkem TEST pro kontrolu správného 

fungování zařízení a tlačítkem HUSH pro přechodné 

umlčení záplavového hlásiče pro případ planého 

alarmu. Stisknutí tlačítka způsobí okamžitou deaktivaci 

alarmu, na dobu asi 10minut, snížení citlivosti obvodů a 

vypnutí akustické signalizace hlásiče.  

 

Napájení detektoru zajišťuje baterie 2 x 1,5V AA 

alkalická baterie. Bateriový provoz umožňuje rychlou a 

snadnou instalaci a zajišťuje řádné fungování hlásiče.  

Tento bezdrátový záplavový detektor je kompatibilní 

s naším bezdrátovým zabezpečovacím systémem GS-

G180E. 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-BZD01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÝ ZÁPLAVOVÝ DETEKTOR PRO ALARM, GSM ALARM 

MODEL: AS-BZD01 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: Vnitřní 

Pracovní napětí: DC 3V (napájení z baterie) 

Typ baterie:  AA alkalická baterie (2 ks) 

Klidový proud: < 10uA 

Proud při detekci: < 50 mA 

Poplach: Akustický a optický 

Signalizace poplachu Pulzující červená LED dioda v intervalech (optický alarm)  

Hlasitost alarmu: >85 dB (akustický alarm) 

Doba trvání akustického a zvukového poplachu: max. 3 minuty 

Bezdrátová frekvence : 433 MHz 

Příjem a rozsah vysílání: 100 m v otevřeném prostoru  (vše závisí na stavu baterie) 

Pracovní teplota: 0°C      + 60°C 

Provozní vlhkost: Až 80 % relativní vlhkosti (RH) 

Testovací tlačítko funkčnosti: Funkce kontroly a údržby zařízení , po jeho stisknutí řídící 

jednotka provádí test 

Metoda instalace: Montáž záplavového kontaktu na podlahu či stěnu  

Rozměry: 89 mm  x  89 mm x 28 mm  

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

         Model : AS-BZD01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 

 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


